%

«s

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE LEI N° 4/2021

(AUTÓGRAFO)

DENOMINA A PRAÇA LOCALIZAD
NO BAIRRO RÚBIA, MUNICÍPIO D
NOVA VENÉCIA-ES, COMO PRÁÇA
GERALDO JOÃO COSER. 1

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA, Estado do Espírito Santo,
no uso das suas atribuições previstas no art. 206 combinado eom o inciso XIII, art. 33, do
Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou, por unanimidade, na Sessão Ordinária
de 13 de abril de 2021, dispensado da fase de redação final, o seguinte projeto de lei:

Art. 1° Fica denominada como Praça Geraldo João Coser a praça localizada na Rua
Brasileiro, Bairro Rúbia, Município de Nova Venécia-ES.

Art. 2" Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 13 de abril de 2021; 67°
de Emancipação Política; 17" Legislatura.

(O (9

£l\

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (Solidariedade)
Presidente

ANDERSON ME

Vice-Presidente

VADOR (PSDB)

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES S1 - p 1\2
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - httD://www.cmnv.es.aov.br- cmnví5)cmnv.es.aov.br

2021/04/13/del\del-2021/04/13/Rogería\157\PL0004-2021 autografo.docx

3fâS

xfii-

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

VALDECIR SILVESTRE JULIATTI (PSB)
Primeiro Secretário

JOSE PEREIRA SENA (PDT)
Segundo Secretário.

•o

o a

w

o 3

® eo■O C
ra n

Avenida Vitória, 23 - Centro - Cadxa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 2\2
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - httD://wvw.cmnv.es.aov.br - cmnv@cnnnv.es.Q0v.br

2021/04/13/del\del-2021/04/13/Rogeria\157\PL0004-2021 autografo.docx